
T^
Libprlé * Egafilé • Pratfmilé

RÉPUBLIQPB FRANÇAISE

PRÉFET DE L'ISERE
Préfecture de l'Ïsère

Direction de la Citoyenneté, de l'Immigratlon et de PIntégration Grenoble. le
Bureau de la Vie Démocratique / Elections
AÉFau-e suivie par : EB
Tél.: 04 76 60 32 93
Coumel : pref-elections-politiques@isere.gouv.fr

ARRÊTÉ ? 38-2019-C%-So -003
fixant le nombre, le périmètre et le siège des bureaux de vote

dans la commune d' Autrans-Méaudre

LE PRÉFET DE L'ISÈRE,
Chevalier de la Légion d'Honneur

Officier de l'ordre national du mérite

VU le code électoral et notamment l'artide R. 40 ;

VU la circulaire ministérielle NOR : 1NTA1637796J du 17 janvier 2017, relative au déroulement des
opérations électorales fors des éiections au suffrage universel direct ;

VU Hnstruction 1NTA1830120J du 21 novembre 2018, relative à la tenue des listes électorales et
des îistes complémentaires ;

VU l'arrêté préfectoral n° 38-20181-06-07-005 du 7 juin 2018 fixant le nombre, le périmètre et
t'implantation des bureaux de vote dans la commune d'Autrans-Méaudre ;

CONSIDERANT la demande la commune d'Autrans-Méaudre ;

ARRÊTE
Article 1®r-A compter du 1er janvier 2020, le nombre, le périmètre et l'implantation des bureaux
de vote dans la commune d'Autrans-Méaudre sont arrêtés selon le tableau figurant en annexe.

Article 2 " L'arrêté préfectoral susvisé est abrogé à compter du 1er janvier 2020.

Article 3 - Le Secrétaire Général de la préfecture de l'Isère, te Sous-Préfet de Farrondissement
de La Tour du Pin OU le Sous-Préfet de l'arrondissement de Vienne et le Maire de ia commune de
Autrans-Méaudre sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de Fexécution du présent arrêté qui
sera publié au recueil des actes administratifs de l'isère.

Le Préfet

Pour te P^fçt. /ôr d^ê^tioiî
Le S/cs-ételre Gfnéral

Philippe-POSTAL' J

Préfecture de l'isére -12 place de Verdun -CS 71046 - 38021 Grenoble cedex 1 - 04.76.60.34,00 -www.isere.pref.gouv.fr
accueil général : ouverture au publie du lundi au vendredi de 9h à 15h30



? et localisation du bureau de vote

?1
MAIRIE

(EX COMMUNE MEAUDRE)
(bureau centralisateur)

Répartition des voies par bureau de vote

LOTISSEMENT LE CLOS DU MIDI
LOTISSEMENT LE CLOS DU PARC
CHEMIN DE COMBE CHIRON
ROUTE DES MATEAUX
FERRE
ROUTE DES AGIARDS
CHEMIN DE JALLABET
ROUTE DE LA BALME
CHEMIN DE SERVAGNET
LOTiSSEMENT LES EGALETS
LA COMBE
ROUTE DU FURON
CHEMIN DE PERRINIERE
IMPASSE DES ENVERSINS
RUE DE LA TOUR
ROUTEDELAVERNE
CHEMIN DE LA VILLE
MONTEE DE GLANDAGE
RUE DES MATTEAUX
CHEMIN DE COCHET
CHEMIN DES GRAINES
ROUTE DES AGUIARDS
LOTISSEMENT LE COTEAU
CHEMIN D'YVES
ROUTE DE LA CROIX PERRIN
ROUTE DU GRAND SABOT
LE CLOS DU PARC
ROUTE DE VILLARD DE LANS
ROUTE D'AUTRANS
ROUTE DES AMBROIS-1
CHEMIN DESARNAUDS
ROUTE DES FAURES
CHEMIN DES CHABERTS
ROUTE DES COLOMBETS
ROUTE DE PERTUZON
MONTEE DES GAILLARDES
CHEMIN DE L'ECLOSERIE
CHEMIN DES GIRAUDS
ROUTEDELATRUITE
LOTISSEMENT LES GRANGEONS
3HEMIN DES CHAPELLES
XEMIN DES IMBAUDS
IMPASSE DU FOUR A PAIN
ROUTE DE VILLARD DE LANS
LÛTISSEMENT LES PfGNOLETS
-OTISSEMENT LES PRAIR1ES
-ES RAVIES
^OUTE DU MEAUDRËT
3HEM1N DE L'ORMEAU
-OTAU CŒUR DU VILLAGE
-OTISSEMENT LA SOURCE
^OUTE DE PERTUZON
3LACE GERARD CLET
REFUGE DES MARGES
^OUTE DES MARGES
^UEDELATOUR
^UE DES MATEAUX

Prêfeclure de l'Isère -12 place de Verdun -CS 71046 - 38021 Grenoble cedex 1 - (M,7G.60,34.00 - www.isew.pref.gouv.fr
accueil général : ouverture au public du lundi au vendrecfi <fe 9h à 15h30



RUE DU GOUR MARTEL
CHEMIN DE THORENAS
RUE DU TORTOLON

?2
SALLE POLYVALENTE

(EX COMMUNE AUTRANS)

ALLEE DES CHARMILLES
ALLÉE DES CLAPIERS
ALLEE GILBERT MICHEL
ANDREVIERE
CENTRE DE JEUNESSE
CHAMP BERNARD
CHEMIN DE CHAMP BERNARD
CHEMIN DU BOURG DU DESSUS
CHEMIN DE LA BESCIA
CHEMIN DE LA FOURNELLE
CHEMIN DE LA TURE
CHEMIN DES COMBETTES
CHEMIN DES COMMUNETS
CHEMIN DES ÉCOLIERS
CHEMIN DES HAIES
CHEMIN DES PLAGNEUX
CHEMIN DES VERNES
CHEMIN DU BOIS CLARET
CHEMIN DU MANOIR
CHEMIN DU MARCHÉ
CHEMIN DU PETIT BOIS
CHEMIN DU TRUC
CLOS DE BELLECOMBE
ECHARL1ERE
ECOLE MATERNELLE
ESCANDILLË
EYBERTIERE
HLM LE CLOS
HLMLESFRANQUES
HOTEL FEU DE BOIS
IMPASSE CHAMP DEVANT
IMPASSE COMBE PEYRAUD
IMPASSE DE LA MOLIERE
IMPASSE DE LA SCIE
IMPASSE DE LA TOUR
IMPASSE DES FRENES
IMPASSE DES MIRABELLES
IMPASSE DES PRAIR1ES
IMPASSE DU CLOS
IMPASSE DU CONNETABLE
IMPASSE DU MORNET
LARENARDIÈRE
LACOMBEDUCORNET
LA CÔTE
LA CROIX DES RAMEAUX
LA CURE
LA GALOCHÈRE
LA PETITE POYA
LA PIERRE TAILLEE
LA SCIE
L'ACHARD
L'ARZELIER
LE CLARET
LE BANC DE L'OURS
LE BOUCHET

Préfeclure de l'Isère -12 place de Verdun -CS 71046 - 38021 Grenoble cedex 1 - 04.76.60,34.00- www.lsere.pfef.gouv.fr
accueil général : ouverture au public du lundi au vendredi de 9h à 15h30



LE BOURG
LE BOURG DE DESSUS
LEBOURGVELEBO
LE BOURG-DU-DESSOUS
LE CHAMP DU GRENADIER
LE CHATEAU
LE CHEVREUIL
LE CLOS
LE CLOS DE MALATAN
LE CLOS DES NEIGES
LE CLOS DES NOISETIERS
LE CORNET
LE MOLLARET
LEPRÊDETINTIN
LETONKIN
LE TRACOLLET
LE TRUC-CLARET
LEVERCORIL
LE VILLAGE
LESANÉMONES
LES BRIMBELLES
LES CAMPANULES
LES DEUX MOINEAUX
LES EPERIERES
LES EPEROUSES
LES GAILLARDS
LES PRUDHOMMES
LES RONINS
LES TRANCHANTS
LES VERNES
L'IGLOO
LOT.LABESSIA
MAEVA
MAISON FORESTIERE
MAISON PESENTIANDREVIERE
MELODIE
MONTÉE DE DURETTE
MONTÉE DE LA FAYOLLE
MONTÉE DES MOLLAUDS
MONTÉE DU LAV01R
PAYENOT
PLACE DE L'ÉGLISE
PLACE FONTAINE DES GABETS
PLACE JULIEN BERTRAND
PLACE LUCIEN ET JULES JARRAND
PLEJN SUD
POYA DE L'ADIA
POYADUMOULiN
PRESBYTERE
REFUGE DE LA SURE
RÉSIDENCE LA MOUÈRE
RESIDENCE LES MYRTILLES
RESIDENCE PLEIN SUD
ROUTE DE BELLECOMBE
ROUTE DE CHARANDE
ROUTE DE CLAIREFONTAINE
ROUTE DE GEVE
ROUTE DE GRENOBLE
ROUTE DE LA SURE

Prefeclure de l'tsère -12 place de Verdun - CS 71046 - 38021 Grenoble cedex 1 - 04.76.60,34.00 - wwwJsere.pref.eouv.fr
accueil général : ouverture au publie du lundi au vendredi de Sh à 15h30



ROUTEDELATUILERIE
ROUTE DE L'ECHAUD
ROUTE DE MEAUDRE
ROUTE DE NAVE
ROUTE DE VILLENEUVE
ROUTE DES AMBROiS-2
ROUTE DES COMBETTES
ROUTE DES RON1NS
ROUTE DU BOURG DE DESSUS
ROUTE DU GUINCHET
RUE D'ANDREVIERE
RUEDELACROZE
RUEDELAGALOCHÉRE
RUE DE PIERRE TAILLÉE
RUEDEPUILBOREAU
RUE DE ST GERVAIS
RUE D'ECHARLIERE
RUE DES CHARDONS
RUE DES ÉCOLES
RUEDESGONNETS
RUE DU BOURG DE DESSOUS
RUE DU CHÂTEAU
RUE DU CINÉMA
RUE DU CORNET
RUE DU TONKIN
RUE DU VERCORS
RUE JULES FERRY
TRAVERSE DES GRANDES BARRES
TRAVERSE DES ROSIERS
VILLA BRUNEL
VILLENEUVE
VOIE DE LA FOULÉE BLANCHE
VOI E DU 6 FÉVRIER 1968
VOIE DU VILLAGE OLYMPIQUE

Préfecture de l'Isére -12 place de Verdun - CS 71046 - 38021 Grenoble cedex 1 - 04.76.60.34.00 - www.iaefe.pref.gouv.fr
accueil général ; ouverture au publie du lundi au vendredi de 9h à 15h30


